A+ N MINISTERIO DA EDUCACAO
i FaY UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
g INSTITUTO METROPOLE DIGITAL

METROPOLE
DIGITAL

PROGRAMA DE RESIDENCIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO
JUSTICA FEDERAL NO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL 004/2019 — PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
AREA DE CONCENTRACAO 3: BUSINESS INTELLIGENCE E ANALYTICS
24/02/2019

GABARITO OFICIAL (PRELIMINAR)

Questao

Alternativa

16

A

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Questio | Alternativa
1 C
2 C
3 C
4 A
5 A
6 A
7 B
8 D
9 A
10 B
11 C
12 B
13 A
14 ANULADA
15 A

30

Ol O W O » Q| O U W O W O w

Universidade Federal do Rio Grande do Norte — UFRN
Instituto Metrépole Digital — IMD
Campus Universitario — Lagoa Nova — Natal/RN — CEP 59078-970 — Fone (84) 3342-2216 — site: www.imd.ufrn.br


http://www.imd.ufrn.br/

